（別紙）
加速器科学インターンシップ申請書記入例

　　年　　月　　日
高エネルギー加速器研究機構
　（所長・施設長）　　　　　　殿

所属機関　インターンシップ実施学生が
所属する大学名、学部名
職名・氏名　学部長情報　　　　　公
印

下記のとおり、加速器科学インターンシップについて申請します。

記

	申　請　者
	所　　属

インターンシップを実施する学生情報
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　年次在籍）

	ﾌﾘ　 ｶﾞﾅ
氏　　名
	複数名での申請の場合は、別紙に氏名・連絡先をお書きください
	生年月日
	　　　年　　月　　日
　　　　（　　　歳）

	性別
	男　・　女

	連 絡 先
	（住所）
　交通費計算に必要な為、学生の現住所をご記入ください
（電話）　　　　－　　　　－
（電子メール）
（緊急連絡先）　　　　－　　　　－

	実習テーマ

	実習の内容
	別紙のとおり

	実習希望期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（　　日間）

	希望する受入担当教員
所属・氏名

ご不明時はご連絡ください

	指導教員の職・氏名
	審査結果をお伝えします。メールアドレスもご記入ください
（電話）　　　　－　　　　－
（Ｅメールアドレス）

申　請　者：
実習テーマ：

	実習の内容：
※インターンシップ企画委員会設定テーマから選ぶ場合、本欄は記入不要
※記入欄が不足する場合には、ページを追加してください。